
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. L2 75 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, nos termos do art. 33, inciso IX, da Lei n. 

• 	8.112/1990, de 11/12/1990, publicada no DOU de 12/12/1990, 

RESOLVE: 

Declarar vago, por falecimento, a partir de 30/9/2001, um cargo de Professor 
Adjunto, código de vaga n. 312267, ocupado pelo servidor ALMIR DE CAMPOS BRUNETI, 
do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília, com lotação no 
Departamento de Teoria Literária e Literatura. 

Brasília, 2 3 de O u 	O de 2001. 

AI-4 ILJI 
LÁ URO MORJIY 

Reitor 


